
会員の皆様へ 

 

先般お送りいたしました、「令和６年度大分県介護支援専門員協会総会案内」の委任状について誤記

がありましたのでお知らせいたします。 

昨年度までのコロナ感染状況に配慮した開催では、皆様の地域協より代表者を選出し、総会に出席し

て頂おりましたが、今回の総会からは制限を外し、会員の皆様には是非とも来場して頂き、ご議論頂き

たく存じます。 

 

皆様に誤解を与える表現になってしまったことを心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、委任状の中の「地域協会員代表」については、「皆様の所属しております地域協の理事」になり

ますのでご留意のほどお願い申し上げます。 

 

大分県介護支援専門員協会 事務局 

 


